GOVERNO FEDERAL
                                                          MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                          UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
                                                          PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 PORTARIA PROPPG Nº 13/2023

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

                                                      RESOLVE:

Artigo 1º. NOMEAR os servidores abaixo para comporem a Comissão Organizadora
Local  da  Semana  Nacional  de  Ciência  e  Tecnologia  –  SNCT  2023,  com  o  Tema
“Ciências Básicas para o Desenvolvimento Sustentável”, no período 16 a 21 de outubro
de 2023.

Campus Jorge Amado

Nome                                                              Siape
Maria Helena Machado Piza-Figueiredo              1630950                Coordenadora
Danusa Oliveira Campo                                        1242307
Givanildo Silva Santos                                    1994857
Rosangela Cidreira de Jesus                            2167601
Rosemary Aparecida Santiago                        2263964

Campus Sosígenes Costa

Nome                                                               Siape
Gleidson Vieira Marques                                       1680927             Coordenador
Cinara Ferreira Abraão                                          1442585
Cristiane da Silveira Lima                                           1690428
Danilo Christiano Antunes Meira                          3089873
Fernanda Luzia Lunkes                                          1796172
Alexsandre Alves Costa                                         1680927
Mário Marques da Silva Junior                              3044886

Campus Paulo Freire

Nome                                                                Siape
Ana Carolina Justiniano Melotti                             1506732               Coordenadora
Ivonete de Souza Susmickat                                   2160985
Lívia Santos Lima Lemos                                       1156996
Lorena Moreira do Vale Almeida                           1188268
Lucas de Souza Moreira                                          3040962
Marcia Nunes Bandeira Roner                                1197643

                                                           GOVERNO FEDERAL
                                                           MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                           UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
                                                           PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Artigo 2º. Esta portaria vigora a partir da data de sua publicação

Itabuna, 11 de agosto de 2023.

      MARIA DO CARMO REBOUÇAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTO
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/08/2023

PORTARIA Nº 915/2023 - SEG-DPG (11.01.21.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/08/2023 14:05 )
MARIA DO CARMO REBOUCAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (11.01.21)

Matrícula: ###805#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 915 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 11/08/2023 94bd5e974a

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf